PAGE

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                          КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
       от                     №
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Коломенского муниципального района «О бюджете Коломенского муниципального района  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

                              В соответствии  со  статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Совет депутатов Коломенского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.          Внести  в решение Совета депутатов Коломенского муниципального района   от 13.12.2013 №341 /46 СД « О бюджете Коломенского муниципального района  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с учетом изменений внесенных решением Совета депутатов от  18.02.2014 № 360/48СД, от 11.04.2014 № 371/50СД) следующие  изменения и дополнения :
1.1 в статье 1 пункте 1:

в абзаце (а)  цифры «1 512 160,3 » заменить цифрами « 1 546 979,3 »;

          цифры «897 425,3 » заменить цифрами « 918 244,3 »;

          в абзаце (б)  цифры «1 512 160,3  » заменить цифрами « 1 558 979,3 ».
1.2          пункт 1 статьи1 добавить абзацем следующего содержания:

«  в)  дефицит бюджета Коломенского муниципального района  в сумме  12 000 тыс.рублей».

1.3    в статье 12:

         в пункте 1 цифры «14 452» заменить цифрами «46 452»;

         в пункте 3 цифры «5 006» заменить цифрами «37 561».
1.4    в статье13:

         в пункте 1 цифры « 2 000» заменить цифрами «500»;

         в пункте 2 цифры « 800» заменить цифрами «300».

2. Приложение №1 «Поступление доходов в  бюджет Коломенского муниципального района на 2014 год»   изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3.  Приложение №5 «Расходы бюджета Коломенского муниципального района на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным  программам Коломенского муниципального района  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов »   изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение №7 « Ведомственная структура расходов бюджета Коломенского муниципального района на 2014 год» »   изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5.   Приложение №9 «Расходы бюджета Коломенского муниципального района на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам Коломенского муниципального района  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 17 «Источники внутреннего  финансирования дефицита  бюджета Коломенского муниципального района на      2014  год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7.   Настоящее решение опубликовать в газете «Оптимальный выбор» и разместить  на официальном сайте Коломенского муниципального района в сети Интернет.

8.  Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

9. Контроль   исполнения настоящего решения  возложить на Временно исполняющего обязанности  Руководителя администрации  Коломенского   муниципального района  Ваулина А.В. и председателя постоянной  комиссии по  бюджету, финансовой, экономической,  налоговой, инвестиционной политике и муниципальной собственности Чернышова С.И.

Глава  Коломенского муниципального

района                                                                                                                           Н.М.Оттясов